街区基準点（様式第１号）

      　　　　年　　　　月　　　　日

　宇　部　市　長 様

申請者 住所

氏名

　　　　　宇部市街区基準点維持管理要綱第４条第１項の規定により宇部市街区基準点の

 　　　使用について、下記のとおり申請します。

    　 　年　　　月　　　日 から     　 　年　 　月　　　日まで  （　   　日間  ）

計　　　　　点

名　称

代表者氏名

℡ 担当者氏名

名　称

代表者氏名

℡ 担当者氏名

街区基準点使用承認申請書

備　考

測
量
計
画
機
関

使用目的

使用期間

測量地域

使用する

街区基準点

測量方法

所在地

測
量
作
業
機
関 所在地

街区基準点(様式３号)

    　　　年　　　月　　　日

宇　部　市　長　　様

報告者 住　所

氏　名

(担当者)

TEL

宇部市街区基準点の使用について、別紙のとおり報告します。

街区基準点使用報告書

記入に関する注意事項

※使用目的欄には、次のいずれかに該当する番号を○で囲んでください。

1 地積測量図作成のため使用した点

2 点検のため使用した点

3 異常のため使用を断念した点

※地積測量図に使用した場合は、備考欄に所在地番を記入すること。

(　　　　) ／ (　　　　)ページ

使用した街区基準点

使 用 点 名 使 用 年 月 日 使用目的 備 考

年 月 日  １・２・３

年 月 日  １・２・３

年 月 日  １・２・３

年 月 日  １・２・３

年 月 日  １・２・３

年 月 日  １・２・３

年 月 日  １・２・３

年 月 日  １・２・３

年 月 日  １・２・３

年 月 日  １・２・３

年 月 日  １・２・３

年 月 日  １・２・３

年 月 日  １・２・３

年 月 日  １・２・３

年 月 日  １・２・３

年 月 日  １・２・３

年 月 日  １・２・３

年 月 日  １・２・３

年 月 日  １・２・３

年 月 日  １・２・３

年 月 日  １・２・３

年 月 日  １・２・３

年 月 日  １・２・３

年 月 日  １・２・３

　街区基準点（様式第４号）

　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

　　宇　部　市　長 様

届出者 住所

氏名

　　　　宇部市街区基準点管理保全要綱第５条第１項の規定により下記のとおり届け出します。

　　　 　年　　　月　　　日 から 　　　　 　年　 　月　　　日まで  （　   　日間  ）

名　称

代表者氏名

℡ 担当者氏名

名　称

代表者氏名

℡ 担当者氏名

　１　　位置図　　　　　２　　断面図　　　　　３　　平面図　　　　　４　　その他添　付　図　面

工事場所

街区基準点番号

申
請
者
ま
た
は
発
注
者

所在地

街区基準点付近での工事施工届出書

工事件名

使用期間

工事概要

施
工
業
者

所在地

　街区基準点（様式第５号）

　　　　　　　年　　　　月　　　　日

　　宇　部　市　長 様

報告者 住所

名称

担当者

℡

　　　　　　　年　　月　　日に届け出た街区基準点付近での工事がしゅん工しましたので、

　　次のとおり報告します。

　　　　 　年　　　月　　　日 から 　　　　　 　年　 　月　　　日まで  （　   　日間  ）

（１）　測量標のき損状況：

（２）　構造物のき損状況：

（３）　その他：

名　称

代表者氏名

℡ 担当者氏名

　１　　しゅん工写真　　　　２　　引照点図　　　　　３　　測量資料　　　　　４　　その他

街区基準点付近での工事しゅん工報告書

工事件名

工事場所

使用期間

街区基準点番号

添　付　図　面

街区基準点
の状況

施
工
業
者

所在地

　街区基準点（様式第６号）

　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

　　宇　部　市　長 様

申請者 住所

名称

担当者

℡

　　　工事により支障となる街区基準点の（ 撤去 ・ 廃点 ）について、宇部市街区基準点管理

　　保全要綱第６条第１項の規定により、次のとおり承認申請します。

　　　　 　年　　　月　　　日 から 　　　　 　年　 　月　　　日まで  （　   　日間  ）

　　　　 　年　　　月　　　日 （予定）

名　称

代表者氏名

℡ 担当者氏名

名　称

代表者氏名

℡ 担当者氏名

　１　　位置図　　　　　２　　断面図　　　　　３　　平面図　　　　　４　　その他

※　測量標を撤去した場合、測量標（金属標）は、地籍調査課に送付いたします。

街区基準点（撤去・廃点）承認申請書

備　考

撤去・廃点理由

工事件名

工事期間

撤去・廃点予定日

工事場所

撤去　・　廃点する

街区基準点

申
請
者
ま
た
は
発
注
者

所在地

施
工
業
者

所在地

添　付　図　面

　街区基準点（様式第８号）

　　　　　　　年　　　　月　　　　日

　　宇　部　市　長 様

申請者 住所

名称

担当者

℡

　　　工事により支障となる街区基準点の（ 復旧 ・ 移転 ）について、宇部市街区基準点管理

　　保全要綱第７条第４項の規定により、次のとおり承認申請します。

　　　　 　年　　　月　　　日 から 　　　　 　年　 　月　　　日まで  （　   　日間  ）

名　称

代表者氏名

℡ 担当者氏名

名　称

代表者氏名

℡ 担当者氏名

　１　　位置図　　　　　２　　断面図　　　　　３　　平面図　　　　　４　　その他添　付　図　面

備　考

復旧・移転候補地

施
工
業
者

街区基準点

工事期間

申
請
者
ま
た
は
発
注
者

所在地

街区基準点（復旧・移転）承認申請書

復旧・移転理由

工事件名

工事場所

復旧　・　移転する

所在地

　街区基準点（様式第１０号）

　　　　　　　年　　　　月　　　　日

　　宇　部　市　長 様

報告者 住所

名称

担当者

℡

　　　　　　　年　　月　　日承認番号　　　　号で承認を受けた街区基準点の（復旧・移転）に

　　ついて、街区基準点設置工事がしゅん工しましたので、次のとおり報告します。

　　　　　　 　年　　　月　　　日

名　称

代表者氏名

℡ 担当者氏名

　１　　しゅん工写真　　　　２　　その他

備　考

街区基準点番号

施
工
業
者

所在地

街区基準点設置工事しゅん工報告書

工事件名

工事場所

設置しゅん工日

復旧・移設

添　付　図　面